
UCHWAŁA  NR 1135/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA 31.12.2024 r. 
 
  
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
w związku z planowanym remontem elewacji budynku biurowego Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych w Jarocinie przy ul. Kościuszki 16A 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa               
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Oddziału w Ostrowie Wielkopolskim  
na dysponowanie na cele budowalne nieruchomością położoną w Jarocinie przy ul. Kościuszki 
16, oznaczoną geodezyjnie jako obręb Jarocin, arkusz mapy 14, działka nr 1760/1 o pow. 
0,0846 ha, zapisaną w KW KZ1J/00025840/8, stanowiącą współwłasność Województwa 
Wielkopolskiego w udziale 16612/140642, przekazaną w trwały zarząd Publicznej Bibliotece 
Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu oraz Powiatu 
Jarocińskiego w udziale 124030/140642, w związku z planowanym remontem elewacji budynku 
biurowego Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Jarocinie przy ul. Kościuszki 16A.  
 

§ 2. 
 

Remont, o którym mowa w § 1, zostanie wykonany na koszt Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.   
 

§ 3.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.   
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 1135/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 31.12.2024 r. 

 
 

Nieruchomość położona w Jarocinie przy ul. Kościuszki 16, opisana w § 1 niniejszej 
uchwały, stanowi współwłasność Województwa Wielkopolskiego i Powiatu Jarocińskiego. 
Udział przypadający na Województwo Wielkopolskie znajduje się w trwałym zarządzie 
Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu, na podstawie decyzji nr DG-
II.7741.1.82.2023 z 28.07.2023 r.  

Dyrektor Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Oddziału w Ostrowie Wielkopolskim 
wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na weście na teren nieruchomości zapisanej w księdze 
wieczystej KW KZ1J/00025840/8, stanowiącej działkę położoną w Jarocinie, oznaczonej 
geodezyjnie jako obręb Jarocin, akt. mapy 14, działka nr 1760/1, w celu zajęcia pasa  
o szerokości 1,4 m przy ścianie remontowanego budynku w związku z planowanym remontem 
elewacji budynku biurowego Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Jarocinie przy ul. Kościuszki 
16A. Trwały zarządca przedmiotowej nieruchomości wyraził zgodę na realizację powyższego 
zadania.   

Objęty niniejszą uchwałą remont wykonany zostanie na koszt Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 


